
ZARZĄDZENIE NR V/9/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 18 STYCZNIA  2021 ROKU 

 

w sprawie  ustalenia procedury przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad  

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Solec Kujawski 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 8 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r., poz. 2277 )1    
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Ustala się procedurę przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania  

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub 

poza miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży znajdujących się na terenie Gminy Solec 

Kujawski, określoną w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Harmonogram kontroli zawierający terminy i wykaz punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych sporządza Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu Kujawskim i przedkłada Burmistrzowi do zatwierdzenia corocznie w 

terminie do 15 lutego. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr III/65/13 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 06 maja 

2013r. w sprawie: przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Solcu Kujawskim. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  

 

 
1 Zmiana: Dz. U. z 2019r. poz. 1818, Dz.U. z 2020r., poz. 1492, M.P. z 2020 r., po.z 164  

 

 

Projekt sporządziła Magdalena Rudna – Plewa , Sekretarz Gminy   



 


